

TAITAJIEN TOIMIPISTE OY

PL 114
20701 TURKU**VAKUUTUSTODISTUS**

Keskinäinen Vakuutusyhtiö Fennia on myöntänyt alla mainituilla vakuutusehdoilla vastuuvakuutuksen voimassa olevan oikeuden mukaisen korvausvelvollisuuden varalta. Vakuutukseen sisältyy toiminnan vastuuvakuutus.

Vakuutuksenottaja	TAITAJIEN TOIMIPISTE OY
Y-tunnus	2840006-5
Vakuutusnumero	490-7273100
Vakuutettu toiminta	Monialayrityksen toiminta
Vakuutusmäärä	Vakuutuksesta maksettavan korvauksen enimmäismäärä yhdessä vahingossa on 1000000 euroa
Omavastuu	Vakuutetun vahinkokohtainen omavastuu on 1200 euroa
Voimassaoloalue	Eurooppa
Vakuutuskausi	15.12.2022 - 31.12.2023
Vakuutusehdot	YT390 Vastuuvakuutusten yhteiset ehdot 1.1.2023 YT300 Toiminnan vastuuvakuutusehto 1.1.2022 YT321 Monialayrityksen toiminnan vastuuvakuutuksen erityisehto 1.1.2022

Vakuutettuina ovat Taitajien Toimipiste Oy:n kautta laskuttavat kevytyrittäjät laskutetun työn osalta.

Vakuutukseen sovelletaan vakuutuskirjassa mainittuja vakuutusehtoja, -määriä ja omavastuita, ja vakuutus on voimassa kaikessa toiminnassa pois lukien seuraavat:

Räjähdysaineiden, ruutiaseiden ja ammusten valmistus ja käyttö
Laivojen ja veneiden korjaus ja huolto
Autojen, moottoripyörien tai renkaiden korjaus
Rakennusten asbestityöt
Ruiskumaalaus, hiekka- ja soodapuhallus ulkona
Kattorakenteiden asennus ja kattaminen (kattotyöt)
Tieliikenteen säiliöautokuljetus, varastointi ja huolinta
Vesiliikenteen henkilö- ja tavarakuljetus
Ilmailu, kaikki ilmaliikennettä palveleva toiminta, ilma- ja avaruusalusten valmistus, korjaus ja huolto
Koneiden ja laitteiden vuokraus ja leasing
Eläinlääkintäpalvelut, kavio- ja sorkkaeläinten hoito ja hieronta

Jos vakuutuskirjaan on merkitty, että jokin toimiala on erikseen vakuutettu, kyseisen toimialan vastuuvakuutuksen ja monialaryityksen vastuuvakuutuksen vakuutusmäärä on yhteinen. Yhdestä vakuutustapahtumasta korvataan enintään yksi vakuutusmäärä.

Helsinki, 15.12.2022

FENNIA
Yritysvakuutukset

Tämä todistus on annettu ainoastaan tiedoksi eikä se suo minkäänlaisia oikeuksia sen haltijalle. Tämä todistus ei lisää, laajenna eikä muunna tässä mainittujen vakuutuksien antamaa suojaa. Vakuutuksen voimassaolo kunakin ajankohtana tarkistetaan vakuutuksenottajan luvalla Fenniasta. Fennia toimittaa todistuksen ainoastaan vakuutuksenottajalle. Tätä todistusta ei saa käyttää vakuutussopimuslain (1.7.1995) 67§:n tarkoittamassa elinkeinotoimintaa koskevassa markkinoinnissa.